
Pædagogiske medarbejdere søges (deltid) – støtte i
eget hjem i Gram

Vi søger to engagerede og fagligt stærke pædagogiske medarbejdere til to deltidsstillinger på hver
5 timer ugentligt. Timerne er fordelt på 2 ugentlige besøg af 2,5 timers varighed. 
 
Om borgeren
Du/I vil arbejde med en 46-årig mand, der bor i eget hus i Gram. Han er førtidspensionist og har et
begrænset socialt netværk. Han er diagnosticeret med bipolar affektiv sindslidelse med maniske
episoder og psykotiske symptomer. Der er tale om et længerevarende og komplekst sygdomsforløb
med betydelige udsving i funktionsniveau samt perioder med behov for tæt behandlingsmæssig
opfølgning. Han er netop kommet hjem efter indlæggelse i psykiatrien som følge af en manisk
episode og er desuden dømt til behandling (senest i 2023).
Ved forværring kan han have nedsat funktionsniveau, herunder udfordringer med døgnrytme,
struktur, egenomsorg, økonomi og praktiske opgaver. Der kan samtidig forekomme impulsiv eller
konfliktsøgende adfærd samt nedsat evne til samarbejde og modtagelse af støtte.
Derudover har han somatiske udfordringer, herunder svær overvægt og metabolisk syndrom, som
påvirker hans energi- og aktivitetsniveau.
Opgaver og indsats
Som medarbejder skal du støtte borgeren i følgende:

Introduktion til sociale fællesskaber i nærområdet med henblik på at udvide netværk og

forebygge isolation

●

Støtte og guidning i håndtering af økonomi, herunder strategier til at begrænse impulskøb●

Støtte til håndtering af digital og fysisk post (e-Boks), herunder forståelse og handling●

Guidning i kommunikation, særligt i situationer med forhøjet arousal, med fokus på

regulerende strategier

●

Strukturering af samtaler med fokus på gensidighed og fastholdelse af formål●

Forebyggelse af destruktiv adfærd og støtte til at passe på egne ejendele●

Planlægning og igangsættelse af oprydning og rengøring samt fastholdelse heraf●

Skabelse og vedligeholdelse af en struktureret hverdag, fx via ugeplan●

Støtte til etablering og fastholdelse af motionsrutiner●

Vi søger dig, som:

Har en pædagogisk eller socialfaglig baggrund●

Har erfaring med borgere med psykiatriske lidelser, gerne bipolar lidelse●

Kan arbejde struktureret og skabe tydelige rammer●

Er rolig, tålmodig og relationskompetent – også i pressede situationer●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig følge en fastlagt indsatsplan●

Har forståelse for low arousal-tilgang og konfliktnedtrapning●

Vi tilbyder:

En meningsfuld stilling med mulighed for at gøre en konkret forskel●

En tydelig indsatsramme med klare mål●

Et arbejde med høj grad af selvstændighed●

Løn efter gældende overenskomst og kvalifikationer●

Praktisk information:

Stillingerne er på 5 timer ugentligt●

Arbejdstiden er fordelt på 2 faste dage á 2,5 timer●

Arbejdssted: Borgerens hjem i Gram●

Alle vagterne vil lægges efter indbyrdes aftale mellem de to medarbejdere, da man altid vil

være på job samtidigt. 

●

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk områdeleder, Jakob
Kleist Laursen, på 71998321 eller via mail: jakob.laursen@oliviadanmark.dk. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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